Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AX 2572.100
Flangia metallica

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AX 2572.100 - Flangia metallica con fori pretranciati a
passo metrico, per AX

Le forature per i bocchettoni passacavi si eseguono con la semplice pressione di un cacciavite.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Colore

Nota

Numero fori pretranciati a passo
metrico

Dimensioni

Adatti per
Flangia

Grado di protezione IP secondo EN
60 529
Type rating secondo UL 50E

Number knockouts

© Rittal 2025

AX 2572.100

Le forature per i bocchettoni passacavi si eseguono con la semplice
pressione di un cacciavite.

Lamiera d'acciaio
RAL 7035

Per sapere quale misura della flangia utilizzare, vedere le specifiche
dei singoli contenitori

6 xM16
4 x M20
10 x M25
2 x M32
2 x M40

Larghezza: 339 mm
Profondita: 149 mm

Tipo di contenitore: AX
Grandezza: 2

IP 66 con montaggio a regola d'arte

Type 1
Type 12K



Caratteristiche

Metric diameter

Confezione
Peso netto
Peso lordo
PCF/VE (Cradle-to-Gate)

Nota sulla classificazione PCF

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni

© Rittal 2025

M16
M20
M25
M32
M40

1 pz.

0.6

0.605

3 kg CO2 eq (Cat B)

Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato
approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato

73079100
4028177925236
E3465296
EC000211
EC000211

27142421

UL+ C-UL-FTTA



