Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AX 2572.100 Flangia metallica

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AX 2572.100 - Flangia metallica con fori pretranciati a passo metrico, per AX

Le forature per i bocchettoni passacavi si eseguono con la semplice pressione di un cacciavite.

Caratteristiche

Codice prodotto	AX 2572.100	
Descrizione prodotto	Le forature per i bocchettoni passacavi si eseguono con la semplice pressione di un cacciavite.	
Materiale	Lamiera d'acciaio	
Colore	RAL 7035	
Nota	Per sapere quale misura della flangia utilizzare, vedere le specifiche dei singoli contenitori	
Numero fori pretranciati a passo	6 x M16	
metrico	4 x M20	
	10 x M25	
	2 x M32	
	2 x M40	
Dimensioni	Larghezza: 339 mm	
	Profondità: 149 mm	
Adatti per	Tipo di contenitore: AX	
Flangia	Grandezza: 2	
Grado di protezione IP secondo EN 60 529	IP 66 con montaggio a regola d'arte	
Type rating secondo UL 50E	Type 1	
	Type 12K	
Number knockouts	6	
	4	
	10	
	2	
	2	

© Rittal 2025 2

Caratteristiche

Metric diameter	M16	
	M20	
	M25	
	M32	
	M40	
Confezione	1 pz.	
Peso netto	0.6	
Peso lordo	0.605	
PCF/VE (Cradle-to-Gate)	3 kg CO2 eq (Cat B)	
Nota sulla classificazione PCF	Categoria B: Valore PCF (Cradle-to-Gate) calcolato	
	approssimativamente in base al peso del prodotto e autodichiarato	
Codice tariffa doganale	73079100	
EAN	4028177925236	
E-Number Sweden	E3465296	
ETIM 9	EC000211	
ETIM 8	EC000211	
ECLASS 8.0	27142421	

Approvazioni

Approvazioni	UL + C-UL - FTTA	